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Do wyborów niedaleko. Czy już znacie wszystkich kandydatów do Sejmu? Kandydatom z
powiatu cieszyńskiego wysłaliśmy identyczne pięć pytań i poprosiliśmy ich o odpowiedź.
Dziś na nasze pytania odpowiada Ernest Zawada z Koniakowa, ''szóstka'' na liście nr 5:
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.

Do wszystkich kandydatów, których udało nam się namierzyć, drogą mailową lub na Facebooku wysłaliśmy takie
same pytania. Odpowiedzi kandydatów prezentujemy w porządku alfabetycznym.

 

ERNEST ZAWADA: Prof ATH dr hab., żonaty, troje dzieci, kurator Galerii Akademickiej ATH, animator kultury i
społecznik.

 

1.Dlaczego zdecydował się Pan na kandydowanie w wyborach do Sejmu RP?

Decyzję o starcie w wyborach do Sejmu RP podjąłem spontanicznie, widząc na polskiej scenie politycznej ciągłe
waśnie i spory, które nie prowadzą do konstruktywnych rozwiązań służących Polsce, a przede wszystkim Polakom.
Uznałem, że nie można milczeć i stać z boku. Potrzebny jest pragmatyzm i dyskusja prowadząca do poprawy
istniejącej sytuacji.

2.Jakimi najważniejszymi osiągnięciami w życiu społecznym/politycznym może się Pan poszczycić?

Od trzech lat prowadzę z powodzeniem Galerię Akademicką ATH, w której prezentowane są dzieła wybitnych
twórców o europejskiej i światowej klasie. Ponadto promuję artystów, młodych twórców i studentów głównie z
regionu. Aktywnie uczestniczę w życiu kulturalnym Bielska-Białej i okręgu, prowadząc warsztaty, prelekcje i wykłady.

3.Jaki Pana zdaniem jest najważniejszy problem/zagadnienie związane z regionem, które jako poseł
będzie Pan starał się rozwiązać?

Moim zdaniem największym problemem regionu jest narastająca frustracja, szczególnie młodych ludzi, ale również
osób starszych i emerytów. Frustracja związana jest z brakiem pracy i perspektyw życiowych. W przypadku osób
starszych z haniebnie niskimi uposażeniami i emeryturami. Jako poseł będę starał się walczyć o bezpieczeństwo
socjalno-ekonomiczne rodzin z terenu Podbeskidzia.

4.Jakie będzie Pana zdaniem największe wyzwanie dla nowego rządu?

Największym wyzwaniem dla nowego rządu będzie spełnienie, choćby części przedwyborczych obietnic.

 

5.Dlaczego wyborcy mają na Pana głosować - proszę podać 3 najważniejsze powody.

Uważam, że wyborcy mogą na mnie głosować ponieważ:
-jestem człowiekiem z poza układów,
-dotychczas uczciwie, przez 20 lat pracowałem jako pedagog, znam problemy dzieci, młodzieży i
dorosłych(współpraca z Uniwersytetem Trzeciego Wieku i Akademią Seniora w Bielsku-Białej)



-dla mnie liczy się nade wszystko człowiek jako osoba, którą trzeba wspierać, motywować do rozwoju dającego
możliwości kreacji, działania i pracy przynoszącej docelowo wymierne korzyści finansowe.

 

Ernest Zawada - Lista nr 5: Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe - miejsce nr 6.

 

Wszystkie wiadomości związane z wyborami do Sejmu i Senatu 2015 znajdziesz tutaj:
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